INDICAÇÃO N.º 24/2023

EXMO. SR

MANOEL ARILTON DE SOUZA COSTA JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador João Bento Emiliano abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem

indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento responsável da

municipalidade, que como na Rua Edmundo Gaweski sentido que vai para UFFS vai ganhar

recape asfáltico então que seja feito faixa elevada, redutor de velocidade nesse trajeto.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido dos moradores.

Realeza, 17 de maio de 2023.

                  JOÃO BENTO EMILIANO

                             VEREADOR